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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06812603H

2. Data e Regjistrimit 12/06/2020
3. Emri i Subjektit GREEN ENERGY BILISHTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Rruga Fshati Tren Km.1, parku 
Photovoltaik 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Devollit, Bashkia Bilisht, dhe ne gjithe territorin e 
Shqiperise. Prodhim Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, 
etj. Shit-Blerje Energjie Fotovoltaike, Solare, Hidrike, 
etj.Import Eksport te te gjitha llojeve te materialeve dhe 
transport.Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licencave 
te cilat mundesojne zhvillimimin e ketij aktiviteti ne menyre 
te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise.Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. 
Edmond Zalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët IlirShtufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eneamitrushi@yahoo.com  
Telefon: 0692350989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-520155-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607167-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve datë 
16.10.2020 ku eshte vendosur aprovimi i të drejtës së parablerjes nga ortaku Ilir Shtufi per 
blerjen e kuotes se ortakut z. Jorge Jeha. Miratimin e kryerjes se transferimit te 55% të 
kuotave nga ortakja z. Jorge Jeha ne favor të z. Ilir Shtufi. Kontratë shitje datë 16.10.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jorge Jeha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("45,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC6F582-3344-43B1-8CA8-281FE665C449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3CCC76-AAB8-4821-A7FD-77962302D451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2ECC52-2202-45D1-92E0-F35E07012842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A406110-D160-405E-A03B-5FCA2DBEAB89
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Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761425-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Green_Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Green Energy PF  2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936226-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2022, ku eshte vendsour, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zalla")                      Nga data 
"27/06/2022             Ne daten "27/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Ilir Shtufi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958833-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
GEB_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
GEB_Vendimi i ortakeve 2021.pdf
GEB_PF 2021-Audituar_compressed.pdf

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033513-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 15.11.2022.  Nr. 
7061 Rep., Nr.4249  Kol.., lidhur midis,shoqerise “ GREEN ENERGY BILISHTI  ” 
(Barredhenes/Kredimarres),  Ilir Shtufi (Barredhenes)  dhe  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a 
(Barremarres /Kredidhenes), me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te 
drejtave ne lidhje me to qe zoteron Ilir Shtufi  ne shoqerine GREEN ENERGY BILISHTI  
SHPK  si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1F0B80-596F-4181-88A7-BCF6E233B641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0AB6E-EFEB-4389-BAE2-C747607E25C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9237B3-F8ED-4515-A6E7-E1B62F352862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D149D0-D9F7-45CE-8541-A01E65E8418D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9CF660-E1D9-4C2F-B8B2-DF9EF38F9772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E951DE1C-0A0E-4147-9DCE-42DBA2977494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88F57B-8CFE-46C3-A86E-83CD98005DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BA72A-588C-474D-834F-3FFE25954569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF872B-8F20-445D-9319-874574F402AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA725762-8144-402D-920D-E35AB34604F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F359F1-C9B7-4C4A-9039-114EC94C3359
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166233-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
GEB__Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GEB_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GEB_ShenimetShpjeguese.pdf
GEB_VendimAsamblejeperMiratimPF.pdf

Datë: 09/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DB5F8E-1F12-4C9D-BFAB-A3CD8BC0577F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A263C1A-704F-4937-86D5-29865A2EC1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C2A1E0-B1ED-42F7-8EC4-F32E02C8ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445AAC14-C97C-4D2F-B837-0ADFE6F1B9DC

